V - Cargos em Comissão referência CCI, CEC-1, CEC-2, CEC-3, CEC-
4, CEC-5, cujo valor será o mesmo estabelecido aos cargos de
confiança da administração direta.

§1° A instalação e preenchimento dos cargos criados no inciso V deste
artigo terão como valor referencial mensal R$ 160.000,00 (cento e
sessenta mil reais), não incluso os encargos sociais e previdenciários
correspondentes.

§2° Ficam criadas na estrutura básica da FUNDAC funções de
confiança, níveis FC-I, FC-2, FC-3, FC-4, FC-5, FC-6, FC-7, FC-8, FC-9

e FC-10, cujo valor será o mesmo estabelecido às funções de